



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BJ EJENDOM, HOLDING & INVEST APS**  
**C/O BRIAN JOHANSEN, RANDERSGADE 11 1. TV., 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. juli 2023

---

Brian Johansen

**CVR-NR. 39 88 96 25**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BJ EJENDOM, HOLDING & INVEST ApS c/o Brian Johansen, Randersgade 11 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 88 96 25
	Stiftet: 24. september 2018
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Johansen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -33.969 mod DKK 91.565 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.012.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening i form af udbytte fra kapitalandele.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-18.040</b>	<b>-22.813</b>
Indtægter af andre kapitalandele.....		15.538	112.986
Andre finansielle indtægter.....		0	5.672
Andre finansielle omkostninger.....		-31.467	-4.280
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-33.969</b>	<b>91.565</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-33.969</b>	<b>91.565</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	114.400
Overført resultat.....		-33.969	-22.835
<b>I ALT</b> .....		<b>-33.969</b>	<b>91.565</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.632.222	0
Andre værdipapirer.....		0	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>1.632.222</b>	<b>12.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.632.222</b>	<b>12.500</b>
Andre tilgodehavender.....		95	95
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>95</b>	<b>95</b>
Likvide beholdninger.....		155.442	233.637
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>155.537</b>	<b>233.732</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.787.759</b>	<b>246.232</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-29.988	3.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	114.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>10.012</b>	<b>158.382</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.483.500	0
Mellemregning kapitalejer.....		126.246	70.350
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>1.609.746</b>	<b>70.350</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.501	5.000
Anden gæld.....		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>168.001</b>	<b>17.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.777.747</b>	<b>87.850</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.787.759</b>	<b>246.232</b>
 Forudsætninger for fortsat drift	 4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	3.981	114.400	158.381
Forslag til resultatdisponering.....		-33.969		-33.969
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-29.988</b>	<b>0</b>	<b>10.012</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1

**Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	2
Kostpris 1. januar 2022.....	0	12.500	
Tilgang.....	1.632.222	0	
Afgang.....	0	-12.500	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>1.632.222</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>1.632.222</b>	<b>0</b>	

**Langfristede gældsforpligtelser**

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	3
Gæld til pengeinstitutter.....	1.633.500	150.000	0	0	
Mellemregning kapitalejer.....	126.246	0	126.246	70.350	
	<b>1.759.746</b>	<b>150.000</b>	<b>126.246</b>	<b>70.350</b>	

**Forudsætninger for fortsat drift**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -33.969 mod DKK 91.565 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.012.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Selskabet har ikke opnået det forventede afkast fra kapitalandelene i 2022, hvilket skyldes en nedgang i ejendomsmæglerbranchen, hvoraf kapitalandelen har aktivitet. For 2023 ses igen en stigning i ejendomsmarkedet og derfor forventes der afkast allerede fra 2023.

4
